
URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 4

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIII - 15 APRIL 2022- ŠT. 4 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
2

Na podlagi 153. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17 in 199/21 – ZUreP-3), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Uredbe o programu opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o podlagah za odmero 
komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 20/19, 
30/19 – popr., 34/19 in 199/21 – ZUreP-3), Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo ter 
odmera in izračun komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju občine Logatec (Logaške novice, št. 10/19) ter 
15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji, dne 12 .4. 2022, sprejel

O D L O K

o programu opremljanja stavbnih zemljišč in merilih za odmero komunalnega prispevka za del območja OLN Grapovčnik DL 
S5 – S2 - 2. faza

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

(vsebina odloka)

(1) S tem odlokom se določijo podrobnejša merila za odmero komunalnega prispevka za del območja OLN Grapovčnik DL S5 – S2 - 2. 
faza (v nadaljnjem besedilu: Odlok), ki se ureja skladno z Odlokom občinskega lokacijskega načrta za ureditveno območja Grapovčnik 
DL S5 – S2 (Logaške novice, št. 11/06).

(2) Ta odlok določa:
•	 območje opremljanja,
•	 novo komunalno opremo in drugo gospodarsko javno infrastrukturo, ki jo je treba zagotoviti za opremljanje stavbnih 

zemljišč na območju opremljanja,
•	 roke za izvedbo in etapnost opremljanja,
•	 finančna sredstva za izvedbo opremljanja, 
•	 podlage za odmero komunalnega prispevka za novo komunalno opremo.

(3) Podlage za odmero komunalnega prispevka za novo komunalno opremo iz prejšnjega odstavka, določene s tem odlokom so:
•	 obračunska območja nove komunalne opreme,
•	 skupni in obračunski stroški nove komunalne opreme,
•	 preračun obračunskih stroškov nove komunalne opreme na enoto mere in
•	 merilo za odmero komunalnega prispevka za novo komunalno opremo: razmerje med deležem gradbene parcele stavbe 

(DpN) in deležem površine objekta (DtN) pri izračunu komunalnega prispevka za novo komunalno opremo.

2. člen 
(sestavni deli programa opremljanja)

(1) Program opremljanja vsebuje tekstualni in grafični del. 

(2) Grafični del programa opremljanja vsebuje naslednje grafične prikaze: 
•	 Priloga 1 - Območje opremljanja,
•	 Priloga 2 - Prikaz obstoječe in nove komunalne opreme in druge gospodarske javne infrastrukture,
•	 Priloga 3 - Prikaz pridobljenih zemljišč za potrebe POSZ,
•	 Priloga 4a - Prikaz obračunskih območij in nove komunalne opreme - Cestno omrežje
•	 Priloga 4b - Prikaz obračunskih območij in nove komunalne opreme – Kanalizacijsko omrežje
•	 Priloga 4c - Prikaz obračunskih območij in nove komunalne opreme - Vodovodno omrežje.

(3) Grafični del programa opremljanja je objavljen na spletni strani Občine Logatec. 



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
3

3. člen
(pomen izrazov)

V Odloku uporabljeni pojmi imajo enak pomen, kot jih določajo predpisi s področja prostorskega načrtovanja in gradnje objektov ter 
predpisi, ki urejajo merila za odmero komunalnega prispevka.

II. OBMOČJE OPREMLJANJA

4. člen
(območje opremljanja)

(1) Območje opremljanja za del območja OLN Grapovčnik DL S5 – S2 - 2. faza se nanaša na enote urejanja prostora BL-120, BL-121, 
BL-122, BL-123, BL-130, BL-134, BL-135, BL-141 in BL-163, kot jih določa Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 5/21 – uradno prečiščeno besedilo) in se podrobneje ureja s prostorskim izvedbenim aktom navedenim v 1. členu 
tega odloka. 

(2) Območje opremljanja je prikazano v grafičnem prikazu: Priloga 1 - Območje opremljanja. 

III. NOVA KOMUNALNA OPREMA IN DRUGA GOSPODARSKA JAVNA INFRASTRUKTURA

5. člen
(nova komunalna oprema in druga gospodarska javna infrastruktura)

 
(1) Za opremljanje stavbnih zemljišč na območju opremljanja je načrtovana gradnja naslednje komunalne opreme:

•	 ceste s pripadajočimi objekti za odvodnjavanje ter javno razsvetljavo (v nadaljevanju cestno omrežje),
•	 kanalizacijsko omrežje in
•	 vodovodno omrežje.

(2) Načrtovana komunalna oprema in druga gospodarska javna infrastruktura je prikazana na grafičnem prikazu: Priloga 2 - Prikaz 
obstoječe in nove komunalne opreme in druge gospodarske javne infrastrukture.

IV. ROKI ZA IZVEDBO IN ETAPNOST OPREMLJANJA

6. člen
(roki za izvedbo in etapnost opremljanja)

(1) Opremljanje stavbnih zemljišč je načrtovano v več etapah.

(2) Rok začetka gradnje nove komunalne opreme je aprila 2024. Rok predaje komunalne opreme v upravljanje oz. rok možne priključitve 
na novo komunalno opremo je marca 2027. Podrobnejši terminski načrt izvedbe programa opremljanja stavbnih zemljišč je podan v 
Elaboratu programa. 

V. FINANČNA SREDSTVA ZA IZVEDBO OPREMLJANJA

7. člen
(finančna sredstva za izvedbo opremljanja)

Potrebna finančna sredstva za izvedbo opremljanja, razdeljena po posameznih vrstah nove komunalne opreme in virih financiranja, 
znašajo:



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
4

Nova komunalna oprema Finančna sredstva za izvedbo 
opremljanja (EUR)

Vir financiranja
Občinski 

proračun (EUR)
Drugi viri 

(EUR)
Cestno omrežje 1.116.964,77 1.116.964,77 0,00

Kanalizacijsko omrežje 188.271,40 188.271,40 0,00

Vodovodno omrežje 141.074,78 141.074,78 0,00

Skupaj 1.446.310,94 1.446.310,94 0,00

VI. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA NOVO KOMUNALNO OPREMO

8. člen
(obračunska območja nove komunalne opreme)

(1) Obračunska območja posamezne vrste nove komunalne opreme so: 
Nova komunalna oprema Obračunsko območje 
Cestno omrežje OBO_C
Kanalizacijsko omrežje OBO_K
Vodovodno omrežje OBO_V

(2) Obračunska območja iz prejšnjega odstavka so prikazana na grafičnem prikazu 4. 

9. člen
(skupni stroški nove komunalne opreme)

Skupni stroški nove komunalne opreme po posameznih vrstah komunalne opreme na posameznih obračunskih območjih znašajo:
OBRAČUNSKI STROŠKI OPREMLJANJA

Sklop Vrednost (EUR)

SKUPNI STROŠKI OPREMLJANJA 1.446.310,94

Cestno omrežje 1.116.964,77

Kanalizacijsko omrežje 188.271,40

Vodovodno omrežje 141.074,78
ZMANJŠANJE SKUPNIH STROŠKOV OPREMLJANJA 
ZARADI DRUGIH VIROV 0,00

Cestno omrežje 0,00

Kanalizacijsko omrežje 0,00

Vodovodno omrežje 0,00

10. člen
(obračunski stroški nove komunalne opreme)

Obračunski stroški nove komunalne opreme po posameznih vrstah komunalne opreme na posameznih obračunskih območjih znašajo:

Nova komunalna oprema Obračunsko območje Obračunski stroški nove komunalne 
opreme (EUR)

Cestno omrežje OBO_C 1.116.964,77

Kanalizacijsko omrežje OBO_K 188.271,40

Vodovodno omrežje OBO_V 141.074,78

11. člen
(preračun obračunskih stroškov nove komunalne opreme na enoto mere)

Obračunski stroški nove komunalne opreme po posameznih vrstah komunalne opreme na posameznih obračunskih območjih, preračunani 
na enoto mere, znašajo: 



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
5

Nova komunalna oprema Obračunsko območje CpN
(EUR/m2)

CtN
(EUR/m2)

Cestno omrežje OBO_C 21,71 57,22
Kanalizacijsko omrežje OBO_K 3,66 9,64
Vodovodno omrežje OBO_V 2,74 7,23

12. člen
(razmerje med deležem gradbene parcele stavbe (DpN) in deležem površine objekta (DtN))

Razmerje med deležem gradbene parcele stavbe (DpN) in deležem površine objekta (DtN), ki se upošteva pri izračunu komunalnega 
prispevka za novo komunalno opremo, je 0,5 : 0,5.

VII. IZRAČUN IN ODMERA KOMUNALNEGA PRISPEVKA

13. člen
Formulo za izračun višine komunalnega prispevka in postopek odmere komunalnega prispevka za novo komunalno opremo določa 
Uredba o programu opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega prispevka. 

14. člen
(1) Če se občina in investitor dogovorita, da bo investitor sam, na lastne stroške, delno ali v celoti zgradil komunalno opremo na 
neopremljenem ali delno opremljenem zemljišču in jo brezplačno prenesel v last in upravljanje Občini, se ta dogovor sklene s pogodbo 
o opremljanju. Pogodba o opremljanju se sklene skladno z določili veljavne področne zakonodaje. 

(2) Šteje se, da je investitor v primeru iz prvega odstavka tega člena, na ta način v naravi plačal komunalni prispevek Občini Logatec za 
izvedbo komunalne opreme, ki jo je zgradil. 

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

15. člen
Določila tega odloka se uporabljajo za izračun komunalnega prispevka za del območja OLN Grapovčnik DL S5 – S2 - 2. faza.

16. člen
(vpogled v elaborat programa opremljanja)

Elaborat programa opremljanja vključno s prilogami je na vpogled na sedežu Občine Logatec.

17. člen
(dokončanje postopkov)

Postopki odmere komunalnega prispevka, začeti pred uveljavitvijo tega odloka, se končajo v skladu s predpisi, ki so veljali pred 
njegovo uveljavitvijo. 

18. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati osmi  dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec.

	 	 	  
Številka: 007-8/2022-6   
Datum: 13. 4. 2022   
  Berto Menard, l.r.

ŽUPAN



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
6

Priloge:

Območje opremljanja



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
7

Prikaz obstoječe in nove komunalne opreme in druge gospodarske javne infrastrukture



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
8

Prikaz pridobljenih zemljišč za potrebe POSZ



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
9

Prikaz obračunskih območij in nove komunalne opreme - Cestno omrežje



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
10

Prikaz obračunskih območij in nove komunalne opreme – Kanalizacijsko omrežje



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
11

Prikaz obračunskih območij in nove komunalne opreme - Vodovodno omrežje



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
12

Na podlagi 6. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, št. 156/21 - uradno prečiščeno besedilo in 161/21 - popr.), 100. 
člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15, 10/18 in 123/21 – ZPrCP-F) in 15. člena Statuta Občine 
Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji, dne 12.4.2022, sprejel naslednji 

ODLOK 

o prometni ureditvi v občini Logatec

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet odloka)

S tem odlokom se na območju občine Logatec določi prometna ureditev na občinskih cestah, ustavljanje in parkiranje, pogoje in način 
odstranitve ter hrambe zapuščenih vozil, nadzor ter globe.
 

2. člen
(uporabljeni izrazi)

(1) Posamezni izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo naslednji pomen:

- »pristojni organ« je uradna oseba občinske uprave, pristojna za področje prometa;
- »javna parkirna površina« je s prometno signalizacijo označen del vozišča občinske ceste namenjen parkiranju vozil, ali posebej gra-
jena javna površina izven vozišča ceste namenjena parkiranju vozil, ki je dostopna vsem pod enakimi pogoji;
- »dovolilnica« je dokazilo na podlagi izdane odločbe v upravnem postopku, s katero pristojni organ odloči o pravici do neomejenega 
parkiranja, na območjih časovno omejenega oz. plačljivega parkiranja;

- »trajna uporaba parkirnega mesta« pomeni, da je na parkirnem mestu omogočena dejanska dostopnost in možnost rabe, ki ne 
posega v pravno varovane pravice ali upravičenja tretjih oseb in omogoča časovno neomejeno parkiranje. Trajna uporaba parkir-
nega mesta je omogočena tudi na parkirnem mestu, kjer je parkiranje sicer časovno omejeno oz. plačljivo, upravičenec pa je na 
podlagi drugega predpisa pridobil pravico do časovno neomejenega parkiranja z odločbo v upravnem postopku;
- »območje parkirnih površin« je območje, ki je od objekta oddaljeno največ 200 metrov;
- »določene parkirne površine« so posamezne parkirne površine znotraj območja parkirnih površin.

(2) Drugi uporabljeni izrazi v tem odloku imajo enak pomen kot v zakonih, ki urejajo področje cestnega prometa.

II. PROMETNA UREDITEV NA OBČINSKIH CESTAH

3. člen
(določitev prednostnih smeri in sistem ter način vodenja prometa)

(1) Prednostne smeri, smer potekanja prometa, način vodenja prometa in prometni režim na občinskih cestah določi Občinski svet 
Občine Logatec (v nadaljevanju: občinski svet) z odredbo.

(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka tega člena, upravljalec občinskih cest s sklepom določi:
- območja omejene hitrosti in omejitev hitrosti na občinskih cestah,
- promet pešcev in promet s kolesi,
- prometno ureditev (postavitev obvestilne in opozorilne prometne signalizacije,   postavitev prometne opreme na cestah), ki ne 

spreminja obstoječega prometnega režima.
 

(3) Postavitev prometne signalizacije izvede pristojni izvajalec rednega vzdrževanja cest, na podlagi odredbe pristojnega organa.
                                                              

III. USTAVLJANJE IN PARKIRANJE

4. člen
(upravljanje javnih parkirnih površin)

Javne parkirne površine upravlja Občina Logatec. Za pobiranje parkirnine lahko Župan pooblasti nadzorni organ ali gospodarsko druž-
bo, ki jo izbere na osnovi javnega razpisa.



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
13

5. člen
(ureditev mirujočega prometa)

(1) Parkiranje vozil na javnih površinah je na območju občine Logatec dovoljeno le na javnih parkirnih površinah, označenih s 
prometno signalizacijo. Javne parkirne površine so:

- površine, kjer je parkiranje brezplačno in časovno neomejeno,
- površine, kjer je parkiranje časovno omejeno,
- površine, kjer je parkiranje plačljivo,
- površine, kjer je parkiranje časovno omejeno in plačljivo.

(2) Vrsta in način parkiranja, dovoljeni čas parkiranja, obveza plačila parkirnine in njena višina so razvidni s prometne signalizacije.

(3) Parkirni listek iz parkomata ali račun šteje kot dokazilo o plačilu parkirnine. Parkirni listek mora biti nameščen v parkiranem vo-
zilu na notranji strani vetrobranskega stekla na armaturni plošči tako, da je dobro viden in v celoti čitljiv z zunanje strani vozila skozi 
vetrobransko steklo.

(4) V primeru plačila parkirnine z uporabo informacijske tehnologije se šteje, da je parkirnina plačana s pravilnim vnosom registr-
ske številke vozila v aplikacijo, po navodilih ponudnika storitev. 

(5) Z globo 40 eurov se kaznuje za prekršek posameznik, ki ravna v nasprotju s tretjim  in četrtim odstavkom tega člena.

6. člen
(parkirne dovolilnice)

(1)  Za potrebe parkiranja vozil stanovalcev za območja iz 2., 3. in 4. alineje prvega odstavka 5. člena tega odloka, lahko pristojni 
organ izda eno dovoljenje za parkiranje na stanovanjsko enoto. Parkirno dovolilnico lahko za eno osebno vozilo dobi prosilec, 
ki ima stalno bivališče na območju parkirnih površin. Parkirna dovolilnica se izda za parkiranje v območju, kjer ima prosilec 
naslov stalnega bivališča. Osebno vozilo, za katerega se izda parkirna dovolilnica, mora biti v lasti, službeni uporabi ali upo-
rabi prosilca, kar izkaže v postopku izdaje parkirne dovolilnice na podlagi pogodbe o lizingu, pogodbe o poslovnem najemu 
oziroma z drugimi verodostojnimi listinami.

(2)  Parkirno dovolilnico iz prejšnjega odstavka tega člena se za osebno vozilo, na katerega se nanaša parkirna dovolilnica, ne 
glede na lastništvo vozila izda tudi prosilcu, ki je pravico do možnosti trajne uporabe parkirnega mesta pridobil z lastništvom 
stanovanjske oz. poslovne enote, občinska taksa za uporabo javne parkirne površine pa je že bila plačana na podlagi drugega 
predpisa. Parkirno dovolilnico se lahko izda za več vozil iz ene stanovanjske oz. poslovne enote, glede na plačano občinsko 
takso iz drugega predpisa, ki je vezana na določeno število parkirnih mest.

(3)  Ne glede na prvi odstavek tega člena do parkirne dovolilnice ni upravičen prosilec, ki ima stalno bivališče na območju par-
kirnih površin, če biva v stavbi, ki ima določeno pripadajoče zemljišče, na katerem lahko parkira eno vozilo na posamezno 
stanovanje.

(4) Imetnik parkirne dovolilnice je le to dolžan vrniti ob spremembi pogojev pod katerimi jo je pridobil.

(5) Imetnik je dolžan parkirno dovolilnico vrniti v roku 15 dni od dneva, ko je nastala okoliščina iz prejšnjega odstavka tega člena.

(6) Parkirno dovolilnico za parkiranje iz prvega in drugega odstavka tega člena sme uporabljati le upravičenec ter osebe, ki živijo 
v skupnem gospodinjstvu z upravičencem za parkiranje vozila, ki je navedeno v dovoljenju, ki ga je izdal pristojni organ. 
Uporabniki parkirne dovolilnice lahko uporabljajo le veljavno parkirno dovolilnico za določene parkirne površine, za katere je 
bila izdana, ki so jo dolžni v času parkiranja namestiti na armaturno ploščo vozila ali pod vetrobransko steklo tako, da je ves 
čas vidna iz zunanje strani vozila. 

(7) Vrste, obliko, vsebino, način izdaje in vodenje evidenc parkirnih dovolilnic določa poseben pravilnik.

(8) Parkirno dovolilnico iz prvega odstavka tega člena se izda na podlagi vloge upravičenca, za tekoče koledarsko leto, velja pa do 
konca januarja prihodnjega leta. Če se parkirna dovolilnica izda med letom, velja do konca januarja prihodnje leto. Za izdajo 
letne parkirne dovolilnice se plača letna občinska taksa v enkratnem znesku, ki jo za posamezno območje, kjer se nahaja javna 
parkirna površina s sklepom določi občinski svet, razen če je z drugim predpisom določeno drugače. Če se parkirna dovolilnica 
izda med letom, se občinska taksa plača sorazmerno po mesecih glede na obdobje uporabe parkirne dovolilnice v koledarskem 
letu.



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
14

(9) Parkirno dovolilnico iz drugega odstavka tega člena se izda na podlagi vloge upravičenca za obdobje enega leta od prve iz-
daje oz. do prenehanja izpolnjevanja pogojev za pridobitev parkirne dovolilnice. Veljavnost parkirne dovolilnice ne vpliva na 
kasnejše spremembe lastništva stanovanjske oz. poslovne enote. Ob prvi izdaji parkirne dovolilnice se občinska taksa ne plača, 
po preteku njene veljavnosti pa se lahko ponovno izda po postopku in pod pogoji iz prejšnjega odstavka.

(10)  Parkirna dovolilnica upravičencem ne zagotavlja stalnega prostega parkirnega mesta, temveč zgolj omogoča njegovo uporabo 
v primeru prostih kapacitet. 

(11) Z globo 40 evrov se kaznuje za prekršek nosilec pravice, ki ne vrne parkirne dovolilnice v roku iz petega odstavka tega člena 
ali v roku iz poziva pristojnega organa, o odvzemu dovolilnice.

(12)  Z globo 40 evrov se kaznuje voznik, ki ravna v nasprotju s šestim odstavkom tega člena.

7. člen
(prepoved ustavljanja in parkiranja)

(1) Ustavljanje in parkiranje je poleg primerov iz zakona, ki ureja področje cestnega prometa,   prepovedano tudi:

- na zelenici,
- na vseh drugih površinah, ki niso namenjene prometu vozil.

(2) Z globo 40 evrov se kaznuje voznik, ki ravna v nasprotju s prvim odstavkom tega člena.

IV. POGOJI IN NAČIN ODSTRANITVE IN HRAMBE ZAPUŠČENIH VOZIL

8. člen
(ravnanje z zapuščenimi vozili)

(1) Občinski redar odredi odstranitev zapuščenega vozila, ki ga lastnik v določenem roku ni odstranil. 

(2) Odstranitev zapuščenega vozila, iz prejšnjega odstavka tega člena, opravi pristojni izvajalec rednega vzdrževanja cest na stroške 
lastnika vozila oziroma imetnika pravice uporabe vozila.

(3) Vozilo se odstrani na varovan prostor. Z zapuščenimi vozili se postopa skladno z zakonom, ki ureja področje cestnega prometa.

(4) Lastnika zapuščenega vozila se po odvozu vozila o tem obvesti in se ga pozove, da v določenem roku prevzame svoje vozilo. V ko-
likor lastnik vozila ni znan, se o odstranitvi zapuščenega vozila objavi javno naznanilo o najdenem vozilu, v katerem se pozove lastnika, 
da prevzame zapuščeno vozilo v času hrambe vozila pri izvajalcu ter opozori, da bo v nasprotnem primeru vozilo prodano oziroma 
uničeno. Javno naznanilo se objavi na oglasni deski Občine Logatec in na njeni spletni strani.

(5) Rok hrambe zapuščenega vozila je tri mesece, šteto od dneva, ko je vozilo prepeljano v hrambo, oziroma tri mesece od objave 
javnega naznanila o najdenem vozilu iz prejšnjega odstavka tega člena. Stroške odstranitve in hrambe vozila krije lastnik vozila 
oziroma občina, kadar lastnika ni možno ugotoviti, ali jih od njega izterjati.

(6) Vozilo se preda vozniku, lastniku oziroma imetniku pravice uporabe vozila ob predložitvi dokazila o poravnavi stroškov 
odstranitve in varovanja vozila.

(7) V primeru poškodovanja vozila ali drugih poškodb, nastalih zaradi izvajanja odstranitve, je izvajalec dolžan poravnati nastalo 
škodo.

(8) Izvajalec odvoza mora o vsaki opravljeni odstranitvi ali prestavitvi vozila obvestiti občinsko redarstvo in policijo.
(9) Če se po preteku trimesečnega roka po prevzemu vozila s strani pooblaščenega izvajalca oziroma po objavi javnega naznanila 

iz četrtega odstavka tega člena tega odloka lastnik vozila ne odzove, lahko izvajalec vozilo uniči ali proda. Pri tem se upošteva 
vrednost vozila (cena primerljivih vozil na trgu). Vozilo se uniči, če gre za manjše ali neznatne vrednosti. Šteje se, da je vozilo 
manjše ali neznatne vrednosti, kadar bi bili stroški odstranitve, hrambe in prodaje večji od ocenjene vrednosti vozila po EU-
ROTAX vrednosti. Iz zneska prodanega vozila se pokrije stroške odstranitve in hrambe vozila ter morebitne stroške prodaje. 
Preostanek zneska pripada lastniku vozila. Kadar se prodaja vozilo, katerega lastnik ni znan, je znesek od prodanega vozila po 
pokritju vseh stroškov prihodek občinskega proračuna. Če je prodaja neuspešna, se vozilo uniči. Uničenje zapuščenega vozila 
izvede pooblaščeni izvajalec, lahko tudi preko zunanjega izvajalca, ki izda potrdilo o uničenju. 



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
15

9. člen
(stroški odstranitve zapuščenega vozila)

(1) Stroški v postopku odstranitve zapuščenega vozila so:

- stroški prihoda na lokacijo zapuščenega vozila,
- stroški nalaganja zapuščenega vozila,
- stroški prevoza zapuščenega vozila,
- stroški razlaganja zapuščenega vozila,
- stroški zavarovanja zapuščenega vozila,
- stroški hrambe zapuščenega vozila,
- stroški izdaje zapuščenega vozila.

(2)  Kalkulacijo cen stroškov iz prejšnjega odstavka izdela pooblaščeni izvajalec, ki pripravi predlog cenika, ki ga sprejme Občin-
ski svet Občine Logatec. 

(3)  Stroške, povezane z odstranitvijo zapuščenega vozila, pooblaščeni izvajalec zaračuna lastniku vozila.

(4)  Kadar ni mogoče ugotoviti lastnika zapuščenega vozila, pooblaščeni izvajalec zaračuna stroške povezane z odstranitvijo 
zapuščenega vozila Občini Logatec.

V. NADZOR

10. člen
(občinsko redarstvo)

(1) Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka opravlja občinsko redarstvo.

(2) Občinski redarji pri svojem delu ravnajo skladno z zakonom, ki ureja področje občinskega redarstva, in določili tega odloka.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

11. člen
(začetek veljavnost odloka)

Ta odlok se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati petnajsti dan po objavi.

12. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o prometni ureditvi v občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13, 1-2/15,  
11/16).

13. člen
(veljavnost izdanih parkirnih dovolilnic)

Parkirne dovolilnice, ki so bile izdane pred uveljavitvijo tega odloka veljajo do konca januarja prihodnjega leta.

Št.: 007-4/2022-3
V Logatcu, dne 7.3.2022

 Berto Menard     
ŽUPAN



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
16

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 -  uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE) in 15. člena Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji, dne 12.4.2022, sprejel

ODLOK 
o občinskih taksah v občini Logatec

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(predmet urejanja)

Ta odlok določa obveznost plačila občinskih taks na območju občine Logatec,  taksne zavezance, postopek odmere, vrsto in višino takse.

2. člen
(pomen izrazov)

Izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo naslednji pomen:

1. Javna površina je površina, katere raba je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so javna cesta, ulica, trg, tržnica, igrišče, 
parkirišče, pokopališče, park, zelenica, rekreacijska površina in podobna površina.

2. Javno mesto je vsako mesto v prostoru, ki je v javni rabi in na katerega je taksni predmet nameščen tako, da je njegova spo-
ročilnost usmerjena navzven, v javni prostor. Takšna mesta so ograje, zidovi, fasade, strehe, stavbe, mostovi, stebri in druge 
podobne konstrukcije in površine.

3. Investitor je fizična oz. pravna oseba, ki pri spremembah namembnosti stanovanjskih ali poslovnih prostorov nima zagotovlje-
nega zadostnega števila parkirnih mest za osebna vozila na gradbeni parceli posameznega objekta, ki jih določajo predpisi o 
graditvi objektov in urejanju prostora in sicer tako za stanovalce, zaposlene kot za obiskovalce. Ne glede na navedbo te točke, 
se v primeru, da je investitor Občina Logatec ali pravna oseba javnega prava, katere ustanovitelj je Občina Logatec, ta določba 
nanaša tudi na novogradnje in prizidave.

4. Trajna uporaba parkirnega mesta pomeni, da je na parkirnem mestu omogočena dejanska dostopnost in možnost rabe, ki ne 
posega v pravno varovane pravice ali upravičenja tretjih oseb in omogoča časovno neomejeno parkiranje. Trajna uporaba par-
kirnega mesta je omogočena tudi na parkirnem mestu, kjer je parkiranje sicer časovno omejeno oz. plačljivo, upravičenec pa je 
na podlagi tega odloka, oziroma drugih predpisov pridobil pravico do časovno neomejenega parkiranja z odločbo v upravnem 
postopku.

5. Začasna uporaba parkirnega mesta pomeni, da je na parkirnem mestu omogočena dejanska dostopnost in možnost rabe, ki ne 
posega v pravno varovane pravice ali upravičenja tretjih oseb in omogoča časovno omejeno parkiranje.

3. člen
(taksni predmeti in storitve)

(1) V občini Logatec so predpisane občinske takse za naslednje predmete in storitve na javnih površinah in javnih mestih (v 
nadaljnjem besedilu: taksni predmeti):
- uporabo javnih površin za prirejanje razstav in zabavnih prireditev, 
- omogočanje trajne uporabe javnih parkirnih mest, ki jih investitor potrebuje pri izkazovanju zahtevanega števila parkirnih mest 
v postopku pridobivanja gradbenega in uporabnega dovoljenja,
- parkiranje na javnih površinah, kjer je parkiranje plačljivo,
- parkiranje na javnih površinah, kjer je parkiranje časovno omejeno in plačljivo,
- neomejeno parkiranje na javnih površinah, kjer je parkiranje časovno omejeno,
- uporabo javnega prostora za kampiranje.



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
17

(2) Plačilo občinske takse za dejavnosti iz prejšnjega odstavka tega člena se ne zahteva, če je to za posamezne primere z zakonom 
prepovedano, ali je predpisan ali s pogodbo dogovorjen drug način plačila.

4. člen
(taksni zavezanec)

 
Taksni zavezanci za plačilo občinske takse so pravne ali fizične osebe ter samostojni podjetniki posamezniki in posamezniki, ki 
samostojno opravljajo dejavnost, ki uporabljajo taksne predmete in storitve, za katere se plačuje občinska taksa. Če uporabnika 
ni mogoče ugotoviti, je taksni zavezanec lastnik taksnega predmeta.

5. člen
(višina občinske takse)

(1) Višina občinskih taks je določena v evrih in je za posamezne taksne predmete določena s taksno tarifo, ki je priloga tega odloka.
 
(2)  Ne glede na prejšnji odstavek, se višina občinske takse za taksne predmete iz 3. in 4. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka 
določi s sklepom občinskega sveta, za vsako posamezno območje. 

(3) Občinske takse so prihodek proračuna občine Logatec in se namensko porabljajo za vzdrževanje javnih površin.

(4) Ne glede na prejšnji odstavek, se občinske takse za taksne predmete iz 2., 3., 4. in 5. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka 
namensko porabljajo za vzdrževanje in izgradnjo javnih parkirnih površin.
 

II. PRIGLASITEV, ODMERA, NASTANEK IN PRENEHANJE TAKSNE OBVEZNOSTI

6. člen
(nastanek in prenehanje taksne obveznosti)

(1) Taksna obveznost je obveznost plačila občinske takse.

(2) Taksna obveznost nastane z dnem namestitve oziroma s pričetkom uporabe taksnega predmeta, preneha pa s potekom dneva 
oziroma meseca, v katerem je taksni zavezanec odstranil taksni predmet, oziroma ga prenehal uporabljati.

(3) Okoliščine, da taksnega predmeta zavezanec začasno ni mogel uporabljati, ne vplivajo na taksno obveznost.
                                                                      

7. člen
(prijava taksne obveznosti)

 
(1) Taksni zavezanec mora namero pričetka uporabe taksnega predmeta predhodno prijaviti Občini Logatec in pred postavitvijo 

taksnega predmeta ali pred izvajanjem storitve na javni površini pridobiti njeno dovoljenje za vse taksne predmete, ki fizično 
posegajo na javno površino, so postavljeni na javnih napravah, objektih ali kakorkoli vplivajo na promet, razen za taksni 
predmet iz 3. in 4. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka, ko je taksna obveznost in njena višina določena s prometno 
signalizacijo.

(2) Ne glede na prejšnji odstavek, mora taksni zavezanec namero pričetka uporabe taksnega predmeta iz 2. alineje prvega odstav-
ka 3. člena tega odloka prijaviti Občini Logatec pred vložitvijo zahteve za izdajo mnenja glede skladnosti dokumentacije za 
pridobitev gradbenega dovoljenja s prostorskimi izvedbenimi akti in drugimi predpisi občine glede varovalnih pasov občin-
skih javnih cest in glede minimalne komunalne oskrbe, ki sodi v okvir obvezne občinske gospodarske javne službe. 

(3) Za taksne predmete iz 3., 4. in 5. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka se za prijavo taksne obveznosti šteje vloga za 
izdajo parkirne dovolilnice na podlagi določb iz drugega predpisa.

(4) Prijava taksne obveznosti mora vsebovati: podatke o taksnem zavezancu, podatke o času in kraju uporabe oziroma namestitve 
taksnega predmeta oziroma opis taksnega predmeta (površina, število, ipd.).



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
18

(5) Taksni zavezanec je dolžan Občini Logatec prijaviti vsako spremembo, ki bi lahko vplivala na obračun občinske takse.

(6) Če taksni zavezanec ne prijavi taksne obveznosti in vsake spremembe o taksnih predmetih, občinska uprava odmeri  občinsko 
takso po uradni dolžnosti na podlagi uradne ugotovitve pooblaščene uradne osebe organa inšpekcijskega nadzora. 

8. člen
(postopek odmere)

(1) Na podlagi vloge taksnega zavezanca izda občinska uprava odločbo, s katero dovoli uporabo taksnega predmeta in odmeri 
občinsko takso. Za taksni predmet iz 3. in 4. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka ima v primeru, ko je taksna ob-
veznost in njena višina določena s prometno signalizacijo, status odločbe parkirni listek oziroma potrdilo o elektronskem 
plačilu parkirnine.

(2) Za taksni predmet iz 2. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka se taksnemu zavezancu dovoli uporabo le v primeru, 
ko število vseh parkirnih mest na posamezni parkirni površini, ki bodo evidentirana kot taksni predmet po tem odloku ne 
bo presegalo 70 % vseh parkirnih mest na posamezni parkirni površini.  

(3) Za taksne predmete iz 3.,4. in 5. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka se le ta odmeri z odločbo v postopku izdaje 
parkirne dovolilnice na podlagi določb iz drugega predpisa. 

       (4) Zoper odločbo občinske uprave je dovoljena pritožba, o kateri odloča župan.

9. člen
(plačilo občinske takse)

(1) Občinska takso plačuje taksni zavezanec za določeno časovno obdobje (leto, mesec ali dan) vnaprej oziroma najpozneje z 
nastankom taksne obveznosti.

(2) V primerih, ko je občinska taksa določena v letnem znesku, je taksni zavezanec dolžan plačati občinsko takso v 15. dneh 
od vročitve odločbe.

(3) V primerih, ko je občinska taksa določena v dnevnem znesku, oziroma, ko gre za začasno namestitev ali uporabo taksne-
ga predmeta, je taksni zavezanec dolžan plačati predpisano občinsko takso pred namestitvijo oziroma uporabo taksnega 
predmeta.

(4) V primeru, ko je za uporabo taksnega predmeta določeno mesečno plačilo občinske takse, taksna obveznost pa ne nastane 
prvega dne v mesecu, se občinska taksa odmeri sorazmerno številu dni, za katere je taksna obveznost nastala.

(5) Ne glede na zgornje določbe, se taksna obveznost iz 2. alineje prvega odstavka 3. člena tega odloka plača v enkratnem 
znesku, v 15. dneh od vročitve odločbe. Plačilo navedene taksne obveznosti je pogoj za izdajo pozitivnega mnenja glede 
skladnosti dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja s prostorskimi izvedbenimi akti in drugimi predpisi občine 
glede zagotavljanja trajne uporabe parkirnih mest. 

(6) Če taksni zavezanec ne plača takse v predpisanem roku, občinska uprava poda predlog za izterjavo zapadle obveznosti 
Finančni upravi Republike Slovenije. Za zapadle in neplačane občinske takse po dokončnosti odločb, se zaračunavajo 
zakonske zamudne obresti.

(7) Pravica do izterjave neplačane občinske takse zastara v dveh letih po preteku roka, v katerem bi morala biti plačana.

(8) Pravica do povrnitve preveč plačane občinske takse zastara po dveh letih po preteku roka, v katerem bi morala biti taksa 
vrnjena.                                                                        

10. člen 
(taksne oprostitve)

(1) Plačila občinskih taks so oproščeni državni in občinski organi, krajevne skupnosti ter ostale pravne osebe javnega prava, ka-
terih (so)ustanovitelj je Občina Logatec, za izvajanje njihovih dejavnosti.



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
19

(2) Glede na namen se občinska taksa ne plačuje za kulturne, športne in humanitarne prireditve, prireditve, ki jih organizirajo 
društva, ustanovljena v javnem interesu s sedežem v občini Logatec, ter za objave sponzorjev teh prireditev na prireditvenem 
prostoru. Taksa se ne plačuje za objave političnih strank in neodvisnih kandidatov v predvolilnem obdobju.

(3) Občinska taksa se ne plača za objave humanitarnih organizacij v zvezi z njihovimi aktivnostmi.

       (4) Občinska uprava lahko oprosti posamezne taksne zavezance plačila takse, kadar gre za prireditev ali dejavnost, ki je posebnega 
pomena za razvoj turizma, kulture ali športa v občini Logatec, pod pogojem, da gre za:
- prireditve in aktivnosti širšega promocijskega pomena, ki promovirajo občino Logatec in so sofinancirane s strani občine Logatec, 
če se ne financirajo s strani udeležencev prireditve;
- prireditve in promocije, ki jih organizira Občina Logatec, država ter javna podjetja, katerih (so)ustanovitelj je Občina Logatec.

III. NADZOR

11. člen
(nadzorni organ)

Nadzor nad izvajanjem tega odloka izvaja občinski organ inšpekcijskega nadzora, razen za taksni predmet iz 3. in 4. alineje prvega 
odstavka 3. člena tega odloka v primeru, ko je taksna obveznost in njena višina določena s prometno signalizacijo na območju časovno 
omejenega in plačljivega parkiranja, kjer izvaja nadzor občinsko redarstvo.

12. člen
(ukrepi)

(1) Pristojni občinski organ inšpekcijskega nadzora ugotavlja, ali je uporaba oziroma namestitev taksnega predmeta prijavljena, ter 
preverja resničnost podatkov na prijavi taksne obveznosti.

(2) V primeru, ko taksna obveznost ni bila prijavljena ali so bili v prijavi taksne obveznosti navedeni napačni podatki, ki vplivajo na 
odmero taksne obveznosti, ali občinska taksa ni bila plačana ali plačana v celoti, lahko občinski organ inšpekcijskega nadzora odredi na 
stroške taksnega zavezanca odstranitev taksnega predmeta z javne površine ali prekinitev izvajanja taksne storitve na javni površini za 
čas do izpolnitve pogojev, ki jih za postavitev ali uporabo taksnega predmeta ali za izvajanje taksne storitve na javni površini določa ta 
odlok.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

13. člen
(globe)

(1) Z globo 200 eurov se sankcionira za prekršek pravna oseba:
1. če ne prijavi predmeta ali storitve, za katerega je predpisano plačilo občinske takse,
2. ki v prijavi nastanka taksnega predmeta navede napačne podatke, ki vplivajo na odmero taksne obveznosti,
3. ki postavi taksni predmet brez dovoljenja pristojnega občinskega organa oziroma ga postavi v nasprotju s soglasjem,
4. če ne prijavi sprememb taksnega predmeta, ki vplivajo na odmero taksne obveznosti.
 
(2) Z globo 150 eurov se sankcionira samostojnega podjetnika posameznika in posameznika, ki opravlja dejavnost, in stori prekršek 
iz prejšnjega odstavka tega člena.

(3) Z globo 80 eurov se sankcionira odgovorna oseba pravne osebe ali odgovorno osebo samostojnega podjetnika, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

(4) Z globo 50 eurov se sankcionira fizična oseba, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
20

V. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

14. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati petnajsti dan po objavi.

15. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o občinskih taksah v občini Logatec (Logaške novice, št. 6/08, 4/10). 

POSEBNI DEL TARIFE OBČINSKIH TAKS

TARIFNA ŠTEVILKA 1:

1. Za uporabo javnih površin za prirejanje razstav in drugih zabavnih prireditev (npr. cirkusi, zabavni parki, prireditve s profitnim na-
menom, ipd.), znaša taksa dnevno za vsak začeti m2:

1.1. za asfaltirane, betonske, tlakovane in podobne utrjene površine 0,50 EUR,
1.2. za ostale površine (npr. makadamske, travnate) 0,30 EUR.

Pojasnila:

1. Za javno površino po tej tarifi se štejejo ceste, pločniki, ulice, trgi, parkirišča, parki in druge urejene ter neurejene javne povr-
šine na območju Občine Logatec, ki so v lasti oziroma je imetnik pravice uporabe Občina Logatec.

2. Taksni zavezanec je uporabnik javnih površin oziroma javnega prostora za prirejanje razstav in drugih zabavnih prireditev.

TARIFNA ŠTEVILKA 2:

2. Za omogočanje trajne uporabe javnih parkirnih mest, ki jih investitor potrebuje pri izkazovanju zahtevanega števila parkirnih mest 
v postopku pridobivanja gradbenega in uporabnega dovoljenja, znaša enkratna taksa za vsako parkirno mesto 10.000 EUR. 

2.1. Za neomejeno parkiranje na javnih površinah, kjer je parkiranje časovno omejeno, znaša letna taksa 100 EUR.

Pojasnila:

1. Za trajno uporabo parkirnega mesta po tej tarifi se šteje parkirno mesto, kjer je omogočena dejanska dostopnost in možnost 
rabe, ki ne posega v pravno varovane pravice ali upravičenja tretjih oseb in omogoča časovno neomejeno parkiranje. Trajna 
uporaba parkirnega mesta je omogočena tudi na parkirnem mestu, kjer je parkiranje sicer časovno omejeno, upravičenec pa je 
na podlagi drugih predpisov pridobil pravico do časovno neomejenega parkiranja z odločbo v upravnem postopku.

2.  Za neomejeno parkiranje na javnih površinah, kjer je parkiranje časovno omejeno, se taksa odmeri z odločbo v postopku izdaje 
parkirne dovolilnice na podlagi določb iz drugega predpisa.

TARIFNA ŠTEVILKA 3:

3. Za uporabo javnega prostora za kampiranje znaša taksa dnevno za vsak začeti m2:

3.1. travnate površine 0,30 EUR,
3.2. asfaltirane, betonske, tlakovane in podobne utrjene površine 0,20 EUR,
3.3. makadamske površine 0,10 EUR.



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
21

Pojasnila:

1. Z javnim prostorom po tej tarifi se štejejo ceste, pločniki, ulice, trgi, parkirišča, parki in druge urejene ter neurejene javne po-
vršine in prostori na območju občine Logatec, ki so v lasti oziroma je imetnik pravice uporabe občina Logatec.

2. Taksni predmet je začasna uporaba javne površine za določen namen (kot npr. šotoriti), ki ne predstavlja izvirne namembnosti tega 
prostora.

Številka: 007-5/2022-3   
V Logatcu, dne 7.3.2022                                                                           

                                                                                                             Berto Menard
                                                                                                                 ŽUPAN



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
22

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 110/06 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08 – ZPOmK-1, 77/10 – ZSFCJA, 
90/10 – odl. US, 87/11 – ZAvMS, 47/12, 47/15 – ZZSDT, 22/16, 39/16, 45/19 – odl. US, 67/19 – odl. US in 82/21) 13. in 16. člena 
Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 22. seji, dne 12. 4. 2022, sprejel

ODLOK 
o spremembah Odloka o ustanovitvi in izdajanju

 občinskega glasila Logaške novice

1. člen

V Odloku o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Logaške novice (Logaške novice, št. 12/11 in 9/21) se 19. člen črta.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu občine Logatec.

Številka: 007-17/2022-2

Logatec, 13. 4. 2022  

Berto MENARD

     ŽUPAN 



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
23

Na podlagi šestega odstavka 7. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13, 1-2/15 in 11/16) in 
15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji, dne 12.4.2022, sprejel

PRAVILNIK

o parkirni dovolilnici v občini Logatec

1. člen
(predmet urejanja)

S tem pravilnikom se določi vrste, oblika, vsebina, način izdaje in vodenje evidenc parkirnih dovolilnic v občini Logatec.

2. člen
(vrste parkirnih dovolilnic)

(1) Parkirna dovolilnica za omogočanje trajne uporabe javnih parkirnih mest, z oznako T,

(2) Parkirna dovolilnica za neomejeno časovno parkiranje na javnih parkirnih površinah, kjer je parkiranje časovno omejeno, z 
oznako C1,

(3) Parkirna dovolilnica za parkiranje na javnih parkirnih površinah, kjer je parkiranje plačljivo, z oznako C2,

(4) Parkirna dovolilnica za parkiranje na javnih parkirnih površinah, kjer je parkiranje časovno omejeno in plačljivo, z oznako C3.

3. člen
(oblika parkirne dovolilnice)

(1) Parkirna dovolilnica je pravokotne oblike, velikosti 120 x 90 mm. Osnovna barva parkirne dovolilnice je modra. Parkirna 
dovolilnica se izda na obrazcu, ki je priloga tega pravilnika.

(2) Vsi podatki se v parkirno dovolilnico vpisujejo mehanografsko, to je s tiskalnikom računalnika.

(3) Parkirna dovolilnica vsebuje naslednje podatke:

-  številka parkirne dovolilnice,
-  registrska številka vozila, za katerega se dovolilnica izdaja,
-  območje, za katerega se izdaja parkirna dovolilnica,
-  oznako parkirne dovolilnice iz 2. člena tega pravilnika,
-  datum veljavnosti parkirne dovolilnice,
-  Žig in podpis pooblaščene osebe.

4. člen
(izdaja in uporaba parkirne dovolilnice)

 
(1) Upravičenec pridobi parkirno dovolilnico na podlagi izdane odločbe v upravnem postopku, ki jo izda občinska uprava Občine 

Logatec.

(2) Parkirna dovolilnica omogoča upravičencem neomejeno časovno parkiranje na določenih parkirnih površinah, za katere je 
izdana, kjer velja poseben režim parkiranja, glede na oznako iz 2. člena tega pravilnika.

5. člen
(izdaja nadomestne parkirne dovolilnice)

(1)  V primeru izgube, uničenja, obrabe, poškodbe ali protipravne odtujitve parkirne dovolilnice, občinska uprava Občine Logatec 
na zahtevo upravičenca izda novo parkirno dovolilnico.

(2)  Obrabljeno ali poškodovano parkirno dovolilnico se ob nadomestitvi z novo odvzame in vloži v zadevo imetnika parkirne 
dovolilnice.



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
24

(3) Novo izdana parkirna dovolilnica ima isto številko vpisa v evidenco imetnikov parkirne dovolilnice, kot prejšnja parkirna 
dovolilnica.

(4) Najdeno parkirno dovolilnico je potrebno vrniti občinski upravi Občine Logatec.

6. člen
(evidenca parkirnih dovolilnic)

(1) Evidenca izdanih parkirnih dovolilnic se vodi v elektronski obliki in se hrani trajno.

(2) Evidenca parkirnih dovolilnic vsebuje naslednje podatke:

- ime in priimek, stalni naslov in enotna matična številka upravičenca,
- številka izdane parkirne dovolilnice,
- registrska številka osebnega vozila za katerega je parkirna dovolilnica izdana,
- oznako parkirne dovolilnice iz 2. člena tega pravilnika,
- datum veljavnosti parkirne dovolilnice,
- območje parkiranja za katerega se izdaja parkirna dovolilnica.

7. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati petnajsti dan po objavi.

8. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o parkirni dovolilnici v občini Logatec (Logaške novice, 
št. 10/12, 7-8/14, 1-2/15). 

Številka: 007-6/2022-1
V Logatcu, dne 28.1.2022
            

                                                                                                              Berto Menard
                                                                                                                                                     ŽUPAN

PRILOGA

 



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
25

Na podlagi prvega odstavka 3. člena Odloka o prometni ureditvi v občini Logatec (Logaške novice, št. 7-8/12, 12/13, 1-2/15, 11/16) in 
15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20), je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji, dne 12.4.2022, sprejel 
naslednjo

ODREDBO

o prometni ureditvi v občini Logatec

1. člen

Na občinskih cestah v občini Logatec ni mogoča trajna uporaba parkirnih površin, razen v primerih, ko je trajna uporaba parkirnega 
mesta omogočena na podlagi izdane odločbe občinske uprave Občine Logatec, ki se izkazuje z veljavno parkirno dovolilnico. 

2. člen

Ta odredba se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in začne veljati petnajsti dan po objavi.

Št.: 007-10/2022-1 
V Logatcu, dne 14.3.2022                 

      Berto Menard
                                                                                           ŽUPAN



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
26

Na podlagi 127. do 131. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljnjem besedilu: ZUrep-2) in 15. člena Statuta 
Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji, dne 12. 4. 2022 sprejel

S K L E P

o potrditvi lokacijske preveritve – določitev obsega stavbnega zemljišča za območje
posamične  poselitve v enoti urejanja prostora BL-185, BL-194 in OP-45 v občini Logatec – ID: 2747

1. člen

S tem sklepom se potrdi Elaborat lokacijske preveritve za določitev obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi EUP BL-185, 
BL-194 in OP-45/7, ki ga je izdelal  V PROSTORU, prostorsko, urbanistično, krajinsko in arhitekturno načrtovanje d.o.o., PE Ilirska 
Bistrica, Vojkov drevored 2, 6250 Ilirska Bistrica odgovorni prostorski načrtovalec Darja Blatnik, št. 21/PA-006-i, junij 2021, januar 
2022 - dopolnitev.  

2. člen

(1) Lokacijska preveritev se nanašana na širitev in preoblikovanje stavbnega zemljišča s parc. št. 828, 832, 833/1, 833/2, 834/2, 837, 
839/2, 840/3, 862, 863/1, 1635/1 in 1635/2, vse k. o. Blekova vas.
(2) Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene in natančno določene oblike in velikosti območja stavbnega zemljišča v M 
1:5000. 
(3) Identifikacijska številka lokacijske preveritve v zbirki prostorskih aktov je ID: 2747.

3. člen

(1) Investitor in lastnik, ki ima trenutno sedež kmetije v centru Logatca se, zaradi utesnjenosti in neprimerne lege kmetije, postopoma 
seli na obrobje naselja. Na predmetnem območju že stoji hlev za govedo in silos za krmo. Na pobudo investitorja se načrtuje postavitev 
dodatne večfunkcijske kmetijske stavbe, ki bo služila kot strojna lopa za kmetijsko mehanizacijo, skladišče za krmo in za opravljanje 
dopolnilne dejavnosti na kmetiji - predelavo mesa. Stanovanjska hiša bo v drugi fazi postavljena za načrtovano kmetijsko stavbo. 
Območje predvidenega posega predstavlja izvzem oz. preoblikovanje in širitev stavbnega zemljišča, ki se nahaja na območju razpršene 
poselitve in je v veljavnem občinskem prostorskem načrtu določeno s podrobnejšo namensko rabo prostora A- površine razpršene 
poselitve. Na obravnavanem območju posamične razpršene poselitve doslej še ni bila izvedena nobena lokacijska preveritev. 
(2) Glede na izvorno določeno stavbno zemljišče z oznako EUP BL-185, v velikosti 1.684,11 m2, 
BL-194, v velikosti 144,25 m2, OP-45/7, v velikosti 1.707,36 m2, skupaj  v velikosti  3.535,72 m2, se le-to poveča za 559,70 m2. 
Navedeno predstavlja 15,83 % povečanje izvorno določenega stavbnega zemljišča (manj od 20 %) in manj kot 600 m2. Območje 
lokacijske preveritve predstavja območje preoblikovanja in širitve v skupni površini 2.700,12 m2. Nova površina stavbnega zemljišča 
(A) v EUP BL-185 tako znaša 4.095,42 m2.

4. člen

(1) Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec. 
(2) Sklep se evidenira v prostorskem informacijskem sistemu z identifikacijsko številko prostorskega akta v zbirki prostorskih aktov: 
2747.

Številka: 007-9/2022-4 
Datum: 13. 4. 2022 
  Berto Menard, l.r.

ŽUPAN



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
27

Grafični prikaz:



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
28

Na podlagi 26. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – 
ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodar-
skih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17 in 78/19), 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, 
št. 12/20) in 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec d.o.o. (Logaške novice, št. 1-2/11, 1-2/16 in 
5/20) je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji dne 12. 4. 2022 sprejel 

SKLEP 

o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 

1. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve OSKRBA S PITNO VODO:
- cena storitve je 0,5890 EUR za m3, 
- cena omrežnine je:  

Premer vodomera
Faktor 
omrež-

nine
Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 5,1786
20 < DN < 40 3 15,5358
40 ≤ DN < 50 10 51,7861
50 ≤ DN < 65 15 77,6792
65 ≤ DN < 80 30 155,3584
80 ≤ DN < 100 50 258,9306
100 ≤ DN < 150 100 517,8612
150 ≤ DN 200 1.035,7224

2. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ODVAJANJE KOMUNALNE ODPADNE VODE IN PADAVINSKE OD-
PADNE VODE Z JAVNIH POVRŠIN:

- cena storitve je 0,3707 EUR za m3,
- cena omrežnine je:  

Premer vodomera Faktor omrež-
nine Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 4,7976
20 < DN < 40 3 14,3927
40 ≤ DN < 50 10 47,9756
50 ≤ DN < 65 15 71,9634
65 ≤ DN < 80 30 143,9268
80 ≤ DN < 100 50 239,8779
100 ≤ DN < 150 100 479,7559
150 ≤ DN 200 959,5118

3. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ČIŠČENJE KOMUNALNE ODPADNE VODE IN PADAVINSKE ODPA-
DNE VODE Z JAVNIH POVRŠIN:

- cena storitve je 0,7037 EUR za m3,
- cena omrežnine je:  

Premer vodomera Faktor omrež-
nine Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 5,1757



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
29

20 < DN < 40 3 15,5270
40 ≤ DN < 50 10 51,7565
50 ≤ DN < 65 15 77,6348
65 ≤ DN < 80 30 155,2696
80 ≤ DN < 100 50 258,7827
100 ≤ DN < 150 100 517,5654
150 ≤ DN 200 1.035,1307

4. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja STORITVE, POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI 
GREZNICAMI IN MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI:

- cena storitve je 0,3829 EUR za m3, 
- cena omrežnine je:  

Premer vodomera Faktor omrež-
nine Omrežnina v EUR na mesec

DN ≤ 20 1 5,1757
20 < DN < 40 3 15,5270
40 ≤ DN < 50 10 51,7565
50 ≤ DN < 65 15 77,6348
65 ≤ DN < 80 30 155,2696
80 ≤ DN < 100 50 258,7827
100 ≤ DN < 150 100 517,5654
150 ≤ DN 200 1.035,1307

5. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV:
- cena storitve je 0,1337 EUR za kg,
- cena javne infrastrukture je 0,0005 EUR za kg. 

6. člen

Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV:
- cena storitve je 0,2765 EUR za kg.

7. člen

Na cene storitev iz tega sklepa izvajalec javne službe obračuna DDV v skladu s predpisom, ki ureja davek na dodano vrednost.

8. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 67/21 in 161/21 - popr.), razen določb 7. in 8. člena.

9. člen

Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in prične veljati 1. 5. 2022.

Številka: 007-13/2022-3
Datum: 13.4.2022

Berto MENARD
ŽUPAN OBČINE LOGATEC 



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
30

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Logatec (Logaške novice, št. 12/20) je Občinski svet Občine Logatec na 22. redni seji dne 12. 4. 
2022 sprejel 

SKLEP 

o razveljavitvi Sklepa o določitvi cene storitev odvoza odpadnih nagrobnih sveč in razveljavitvi Sklepa o sprejemu cenika trž-
nih prostorov 

1. člen
Razveljavi se sklep Občinskega sveta Občine Logatec št. 007-39/2020-1 z dne 17. 12. 2020 (Logaške novice, št. 12/20) o določitvi cene 
storitev odvoza odpadnih nagrobnih sveč.

2. člen
Razveljavi se Sklep Občinskega sveta Občine Logatec št. 007-49/2013-4 z dne 26. 2. 2014 (Logaške novice, št. 3/14) o sprejemu cenika 
tržnih prostorov.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu Občine Logatec.

Številka: 007-18/2022-4
Datum: 13.4.2022

Berto MENARD
ŽUPAN OBČINE LOGATEC 

 



URADNE OBJAVE 15. APRIL 2022 – ŠT. 4

URADNE OBJAVE

UO
31

Na podlagi 12.–15. člena Odloka o priznanjih Občine Logatec in o priznanjih župana občine Logatec (Logaške novice, št. 4/01, 11/08 
in 5/16) Komisija za priznanja objavlja

RAZPIS

za podelitev priznanj Občine Logatec 
za leto 2022

Občina Logatec bo ob občinskem prazniku na slavnostni seji občinskega sveta na predlog Komisije za priznanja podelila priznanja po 
Odloku o priznanjih Občine Logatec in o priznanjih župana Občine Logatec.  

Priznanje Častni občan Občine Logatec se podeli posamezniku za izredno pomembne dosežke na ekonomskem, znanstvenem, 
kulturnem, razvojnem, vzgojno izobraževalnem, športnem, humanitarnem ali drugem področju, s čimer je posameznik izjemno prispeval 
k razvoju, ugledu in uveljavljanju občine Logatec doma ali v svetu.
Priznanje Častni občan se lahko podeli tudi tujcu.

Spominska plaketa z znakom se podeli za izjemne uspehe  in dosežke  in kot spodbuda za nadaljnje ustvarjalno delo. Spominsko 
plaketo lahko prejmejo posamezniki, skupine občanov, društva, pravne osebe oziroma organizacije.

Listina Občine Logatec se podeli za posebne uspehe in dosežke v zadnjem obdobju in kot spodbuda za nadaljnje ustvarjalno delo na 
družbenoekonomskem, znanstvenem, tehničnem, kulturnem ali drugem področju ustvarjalnosti in dela, ki ima poseben pomen za razvoj 
in napredek občine Logatec. Listino Občine Logatec lahko prejmejo posamezniki, skupine občanov, društva, vse pravne osebe oziroma 
organizacije.

Pobudniki za podelitev nagrad so lahko občani občine Logatec, skupine občanov, stranke, župan, krajevne skupnosti, podjetja in druge 
organizacije ter skupnosti. 
Predlog za priznanja občine mora vsebovati:
	podatke o predlagatelju,
	vrsto predlaganega priznanja občine,
	podatke o predlaganem prejemniku priznanja, 
	obrazložitev predloga,
	dokumente, ki potrjujejo dejstva iz obrazložitve.

Rok za prijavo predlogov je do 24. 5. 2022, do 10. ure, v sprejemni pisarni Občine Logatec ali po pošti, vključno z datumom 24. 5. 2022. 
Predlogi morajo biti podani na ustreznih obrazcih, ki so sestavni del razpisne dokumentacije.

Razpisna dokumentacija je na voljo v sprejemni pisarni Občine Logatec, Tržaška cesta 50 A, Logatec in na spletni strani www.logatec.
si. 

Predlogi naj bodo poslani na naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec, v zaprtih ovojnicah z oznako »Razpis – 
priznanja Občine Logatec – Ne odpiraj«. Na hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naziv oz. ime predlagatelja, njegov sedež in poštni 
naslov. 
                                                                              
                                                                                 
Štev.: 094-1/2022-1
Datum: 28. 3. 2022

                   KOMISIJA ZA PRIZNANJA
  predsednik Peter Antičevič, l. r.


